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BAŞLIK 

Birim Öğrenci Temsilcileri ve Kalite Koordinatörlüğü Toplantısı (08.11.2024) 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Öğrencilerin Kalite Süreçleri Hakkında Bilgilendirilmesi 

2.  Öğrencilerden beklentiler 

 

KAPSAM 

SDÜ Rektör Yardımcısı Sayın Prof. Dr. Nihat AYYILDIZ yönetiminde birim/bölüm öğrenci temsilcileri ile 

toplantı gerçekleştirilmiştir. 

Prof. Dr. Ayyıldız Üniversitenin kalitesini artırmaya yönelik yapılan çalışmalar hakkında bilgilendirmede 

bulunmuştur. Eğitim alanında gelişmeye açık alanlardan iyileştirilen faaliyetler, Proliz sisteminin avantajları 

gibi konulara değinmiştir.  

Isparta Özel Halk Otobüsleri Kooperatifi Başkanı Faruk DAŞDÖNER ulaşım alanında öğrencilerin yaşadığı 

sorunları ve talepleri dinlemiş, sorunlara çözüm bulmak için çalışacaklarını belirtmiştir. 

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü Şube Müdürü Necdet ÇETİNKAYA öğrencilerin barınma ile ilgili sorunlarını, 

taleplerini dinlemiş, soruları yanıtlamış ve öğrencilerin görüş ve önerilerini dinleyerek, yapılacak 

iyileştirmeler hakkında bilgi vermiştir. 

Araştırma ve Yenilikçilik Direktörü Prof. Dr. Serdal TERZİ, “Yükseköğretimde kalite”, “YÖKAK” ve “SDÜ 

kalite süreçleri”nin yanı sıra “araştırma projeleri” ve “başvuru yöntemleri”, “BAP öğrenci destekleri”,  

“Prototip Atölyesi”, “Metaverse Atölyesi”, “Kuluçka ve Önkuluçka Merkezi” gibi üniversitede bulunan 

araştırma altyapıları hakkında bilgi vermiştir. Prof. Dr. Terzi, ayrıca araştırma projeleri çağrıları hakkında 

daha çok öğrenciye ulaşmak istediklerini belirtmiştir. Öğrencilerin Birim Yönetim Kurulları ve Birim Kalite 

Komisyonu toplantılarına katılması, öğrenci anketlerinin önemi ve neleri değiştirebilecek güçte olduğu, yeni 

uygulamaya alınacak olan Sosyal Transkript ve Öğrenci Ödülleri konularında bilgi vermiştir. Öğrencilerin 

araştırmaya ilişkin konularla ve projelerle ilgili sorularını yanıtlamıştır.   

Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi Müdürü Dr. Öğr. Üyesi Ertan BECEREN, öğrencilere hem 

öğrencilik hayatında hem mezun olduktan sonraki süreçlerde sağladıkları destekleri paylaşmıştır. Mevcut 

süreçte ve ilerleyen günlerde planladıkları faaliyetler hakkında bilgi veren Dr. Öğr. Üyesi Beceren, 

öğrencilerin sorularını yanıtlamıştır. “Senden Ne Olur?”, “Fikrim Geldi” projeleri, yurtdışı eğitim, staj ve 

kariyer konusunda sağladıkları imkanlar hakkında bilgi vermiştir. 

Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürü Öğr. Gör. Ali Erten TENDERİS, Merkez olarak 

hem SDÜ hem ISUBÜ hem de yerel halkın kullanımına açık eğitimler hakkında bilgi vermiş, öğrencilerin 

talep ettikleri eğitimleri yeterli katılım olması durumunda eğitim planına alacaklarını iletmiştir. Öğrencilerin 

SEM sosyal medya hesaplarını takip etmesi, SEM başvuru sistemine kayıt olması, topluluklar aracılığıyla 

eğitim taleplerinde de bulunmaları ve bu şekilde talep alınarak daha önce yapılan eğitim örnekleri hakkında 

bilgi vermiştir. 

Kalite Koordinatörlüğü Koordinatör Yardımcısı Doç. Dr. Hasan Hüseyin UZUNBACAK, öğrencilerin 

üniversitenin kalite süreçlerindeki yeri ve bu süreçte nasıl katkı sağlayabileceğini aktarmıştır. 

Üniversitemizde öğrencilerin kalite süreçlerine nasıl dahil olabilecekleri, hangi kurul ve komisyonlarda yer 

alabilecekleri, YÖKAK Öğrenci Komisyonu üyeliğine başvurabilecekleri, YÖKAK Kalite Elçisi eğitim 
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programlarına katılarak Kalite Elçisi olabilecekleri ve Üniversite değerlendirmelerine öğrenci temsilcisi 

olarak katılabilecekleri konularında bilgi vermiştir. 

Daire başkanları da toplantıya katılım sağlayarak kendi alanlarında öğrencilerin yaşadığı problemler ve 

karşılaştıkları zorluklar ele alınmıştır. Başkanlar, öğrencilerden gelen önerileri dinleyerek bu geri bildirimleri 

dikkate alacaklarını belirtmiştir. Kütüphane dışında alternatif ders çalışma alanları, SKS tarafından 

kütüphanede verilen çorba ikramı, topluluklara katılım için öğrencilerin teşvik edilmesi, yemekhaneye ulaşım 

için servis kaldırılması gibi konulara değinilmiştir. 

 

Alınan kararlar: 

 Öğrencilerden alınan görüşler neticesinde öğrencilerin ders programı, sınav programı, akademik 

takvim hazırlama aşaması için yapılacak toplantılara dahil edilmesi 

 Haftada bir günün etkinliklere ayrılması, bu bir günde etkinliklerin düzenlenmesi 

 Sosyal Transkriptin öğrenci görüşlerine açılması 

 Ödül Yönergesine eklenecek öğrenci ödüllerinin öğrenci görüşlerine açılması 

 Kariyer Planlama ve Mezunlarla İletişim Merkezi tarafından “Fikrim Geldi” etkinliğinin her ay, 

ayda 1 kez yapılması 

 E yoklama sisteminde ders çakışmaları olması nedeniyle yoklamanın dersin başında yapılması 

 Çakışan derslerin sistem üzerinde kontrol edilmesi 

 SDÜ Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği hakkında öğrenci görüşüne 

başvurulması 

 ÖYS kullanımı hakkında eksiklerin giderilmesi için eğitici eğitimleri düzenlenmesi 

 Talep Takip Sistemine SEM’in eklenmesi 
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